2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.02.2013 г.

№ 1 – р
г. Лабинск

О проведении открытого конкурса
на право осуществления регулярных маршрутных перевозок
на городском маршруте №7 в Лабинском городском поселении

Лабинского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря           1995 года №196 -ФЗ «О безопасности дорожного движения» и Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае»:

1. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления регулярных маршрутных перевозок на городских маршрутах в Лабинском городском поселении Лабинского района (Пянтаков) разместить в средствах массовой информации извещение об открытом конкурсе не позднее                      2 февраля 2013 года и провести открытый конкурс на право осуществления регулярных льготных маршрутных перевозок по маршруту - № 7 «мкр.«Предгорье» - Рынок (ул. Красина) » (5 ТС  выход № 1, № 2, № 3, № 4 и № 5).
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право осуществления регулярных маршрутных перевозок на городских маршрутах в Лабинском городском поселении (прилагается).
3. Организационному отделу администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения в сети Интернет  не позднее 2 февраля               2013 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Лабинского городского поселения А.Н.Матыченко.
5. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от _____________________ № ________

«О проведении открытого конкурса
на право осуществления регулярных маршрутных перевозок
на городском маршруте №7 в Лабинском городском поселении»
	Проект подготовлен и внесен:

	Ведущий специалист ЖКХ

и благоустройства администрации

	В.А.Пянтаков

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации
	А.Н.Матыченко

	Начальник юридического отдела

администрации
	А.Н.Рыбников

	Начальник отдела по организационной

работе администрации
	Ю.В.Демидова

	Заявка на рассылку: отдел по организационной работе, юридический отдел, Лабинская межрайонная прокуратура, отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации, членам комиссии.

	Ведущий специалист отдела ЖКХ

и благоустройства администрации
	В.А.Пянтаков